
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 702 – Edição Extra | 01 de dezembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA nº 5056, de 30 de novembro de 2023. 

 
Designa Gestor e Responsável Técnico  

 
Afonso Nascimento Neto, Prefeito do Município de Espírito Santo do Turvo no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 
RESOLVE: 
 
Designar a Sra. Ana Caroline Vicente de Mattos, contadora, devidamente habilitada no 
C.R.C. sob nº 1SP302412/O-4 para, respectivamente, exercerem as funções de 
GESTORA do convênio a ser firmado com a SECRETARIA DE CULTURA, ECONOMIA E 
INDÚSTRIA CRIATIVAS do Governo do Estado de São Paulo.  
 
Prefeitura do Município de Espírito Santo do Turvo, aos 30 dias do mês de novembro 
do ano de 2023.  
 

Publicada no Diário Oficial do Município. 
 

_______________________________ 
AFONSO NASCIMENTO NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-12-01T09:44:33-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




